
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/08/2023 | Edição: 154 | Seção: 3 | Página: 36

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense/Campus Videira

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 6/2023 - UASG 158379

Número do Contrato: 6/2020.

Nº Processo: 23352.001291/2020-11.

Pregão. Nº 4/2020. Contratante: IF CATARINENSE - CAMPUS VIDEIRA. Contratado:

02.531.343/0001-08 - ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA. Objeto: 1.1 o objeto do presente

termo aditivo é:

1.1.1 prorrogar, por mais 12 meses, do prazo de vigência do contrato administrativo de serviços

continuados no. 06/2020, conforme previsto na cláusula segunda - da vigência e nos termos do art. Ii, do

art. 57 da lei 8.666/93, com início na data de 17/08/2023 e término em 17/08/2024.

1.1.2 revisar os valores contratuais, com fundamento no artigo 65, inciso ii, alínea "d", em razão de

corte dos custos não-renováveis após o primeiro ano de contrato.. Vigência: 17/08/2023 a 17/08/2024.

Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 274.102,56. Data de Assinatura: 11/08/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 11/08/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


